
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. Portuguesa Desportos

A. Portuguesa Desportos

68381 22/09/201802 00 São Caetano Futsal

São Caetano Futsal

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO RAULZÃO São Paulo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA

EDISON DE MEDEIROS
PRISCILA CUEBRA GARCIA

42
1177
23
72

16:50 16:59

01 00

17:04 17:19

00 00

17:24 17:12

01 00
02 00

155085 GABRIEL POLEONE GIGLIOLI PEREIRA SANTOS 01
163546 LUAN MICAEL GRAVINO KELLER LONGHI 02
155148 LUCA CANTO DOS SANTOS 03
150101 ANTONNY GABRIEL FERNANDES DA SILVA 04
151761 LÉO RIPPER 05
163545 JOSE GUILHERME DE LIMA COSTA 06
138351 KAIKE FERRARI GUIMARAES 07
158969 KASSIO RIBEIRO GUIMARÃES 08
152784 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE AZEVEDO 09
132205 VITOR NALLES GONÇALVES 10
138356 PEDRO HENRIQUE DA ROCHA COELHO 11
157464 FABIO HENRIQUE LAZONI MURASAKI 12
138209 MATHEUS DE AVELAR PETTINATI 13
148612 FERNANDO LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR 14
147436 PEDRO AUGUSTO GUERREIRO RIZZATO 77

77
01

05
06

07
03

10
13
08

11
08
14
09

1001
42:00

1402
11:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

158051 MATEUS MAIELLARO DE ANDRADE 01
138011 RENAN TAVARES MORÉIA 02
161149 OSWALDO FAGUNDES SIQUEIRA BLASIO 03
165565 PEDRO MAURICIO RODRIGUES RAGAZZI 05
144177 MURILLO ROMITO DE OLIVEIRA 07
147763 WOLFGANG DE SOUZA ALVES 08
162901 PIERRY PUTTINI DOS SANTOS 09
144305 DAVI MARTINS DE MELLO 10
160909 MATHEUS BARBOSA GUIMARÃES 11
160053 GABRIEL ALEXANDRE SOUZA BRAGA 12
151518 WESLEY SILVA LEMOS 13
148350 FELIPE NAPOLI SIQUEIRA 20
138001 PEDRO HENRIQUE GOUVEA SILVA 21

01
20

08 09
07
05

12
10

13
11
07

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LÉ
O

 R
IP

P
E

R
 (

5)
W

E
S

LE
Y

 S
IL

V
A

 L
E

M
O

S
 (

13
)


