FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68381			Λ Po	rtugues	a Desport	02	X	00	São (`aotar	no Fut	cal					22/	09/2018
			A. FU	rtugues	a Desport	JS UZ		100	Sau C	Jaelai	io Ful	Sai			wasis	- l²		
COMPETIÇÃO	: Estadual														HORÁR 1º PER	_	CIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14 DIVISÃO: A1						SÉRIE:											16:59
GINÁSIO:	GINÁSIO RAULZÃO	,							CIDA	ADE: S	ão Pa	ulo			2º PER 3º PER			17:19
	OIIVAOIO NAOLZAC	<u> </u>									aora	uio			PRORRO		24	17:12
42	ÁRBITRO PRINC	PAL: ALEX	SANDRO	DE SOUZ	A LIRA										1 KOKKC		AGEM	
1177	ÁRBITRO AUXILI														1º PER.		_	x 00
23	CRONOMETRISTA														2º PER.		_	x 00
72	ANOTADOR: PR	SCILA CUE	BRA GAR	CIA											3º PER.			x 00
															FINAL			x 00
															PRORROG	i	<u> </u>	X
															PENALTIS			Х
Ι .																•	•	
EQUIPE "A" - A.	. Portuguesa Desporto:	;																
REGISTRO		JOGADOR				No	AMA	VERM			STITUI				ACUM	ULATIV	AS	
155085	GABRIEL POLEONE GIGI			OS		01			77	05	07	10	11					-
163546	LUAN MICAEL GRAVINO		NGHI			02	-	-	01	06	03	13	08		DEDID	D DE TEM	1DO	
155148	LUCA CANTO DOS SANT ANTONNY GABRIEL FER		CII V/A			03 04	+					80	14 09	10	PER.	J DE TEN	2º P	FD
150101 151761	LÉO RIPPER	NAINDES DA	SILVA			05		+					0.5	1-	. LIX.	1		
163545	JOSE GUILHERME DE LII	IA COSTA				06		1								1		
138351	KAIKE FERRARI GUIMAR	AES				07												
158969	KASSIO RIBEIRO GUIMAI	RÃES				08												
152784	PEDRO HENRIQUE SANT		VEDO			09	-	1			ļ		igwdown					
132205	VITOR NALLES GONÇAL		110			10	+	+					\vdash					
138356 157464	PEDRO HENRIQUE DA R FABIO HENRIQUE LAZON					11 12	+	+					\vdash					
138209	MATHEUS DE AVELAR P		VI			13												
148612	FERNANDO LUIZ DE OLIV		OR .			14												
147436	PEDRO AUGUSTO GUER	REIRO RIZZ	ATO.			77												
	Técnico:																	
	Massagista:														(2)			
	Preparador Fisico:														capitão: LÉO RIPPER (5)			
	Médico/Fisioterapeuta:														Ãô			ë
	Auxiliar Técnico:														capitão: LÉO RIPP			TÉCNICO:
		Last	1 0= 1	Lagi		40.	441	1 401	1 40			451	1 40	1 4=1		10	Lasl	
01 10 02 42:00 11:00		06	07	08	09	10	11	12	13	-	14	15	16	17	18	19	20	21
42.00 11.00	0							_										
FOUTPE "B" - Sã	ão Caetano Futsal																	
REGISTRO	ao Cactario i disai	JOGADOR	DEC			No	AMA	VERM		CIID	STITUIÇÕES				ACUMULATIVAS			
158051	MATEUS MAIELLARO DE		(L)			01			SUBSTITUIÇÕES 01 08 09 12 13			ACOMOLATIVAS						
138011	RENAN TAVARES MORÉIA					02			20				11		1			
161149	OSWALDO FAGUNDES SIQUEIRA BLASIO					03					05		07			DE TEM		
165565	PEDRO MAURICIO RODRIGUES RAGAZZI					05								10	PER.	1	2º P	ER.
144177	MURILLO ROMITO DE OL					07	-	-			-							
147763 162901	WOLFGANG DE SOUZA A PIERRY PUTTINI DOS SA					08	+											
144305	DAVI MARTINS DE MELLO					10	+											
160909	MATHEUS BARBOSA GU					11												
160053	GABRIEL ALEXANDRE SO	UZA BRAG	A			12												
151518	WESLEY SILVA LEMOS					13												
148350	FELIPE NAPOLI SIQUEIR					20												
138001	PEDRO HENRIQUE GOU'	'EA SILVA				21	-								3			
															S (1			
	Técnico:														₩ W			
	Técnico:														LEMC			
	Massagista:														LVA LEMC			
	Massagista: Preparador Fisico:														o: 7 SILVA LEMC			ö
	Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:														ttáo: LEY SILVA LEMC			AICO:
	Massagista: Preparador Fisico:														: APITÄO: VESLEY SILVA LEMC			TÉCNICO:
	Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:														CAPITÃO: WESLEY SILVA LEMOS (13)			TÉCNICO:
	Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		07	08	1 091 1	10	111	12	13		14	15	16	17		19	20	
	Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	81 CAPITÃO: WESLEY SILVA LEMO	19	20	LECNICO TÉCNICO
	Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		07	08							14	15	16	17		19	20	
	Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		07	08				12 GARAN			14	15	16	17		19	20	
01 02	Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	06			DE	CLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						18	•		21
01 02 Na falta de poli	Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 03	06	ometo(em	nos)-me n	DE os termos do	CLARA	Ç ÃO DE O BRAS	GARAN	TIAS E JUST	IÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g"	do Artigo	18 65 do CÓDI	•		21
01 02 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amo:	Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 03 04 05 iciamento preventivo deste ; na presença de todos os Ofi s) que a aceitação das garar	06	ometo(em	nos)-me n	DE os termos do etição, dar t	CLARA	ÇÃO DE O BRAS garantia	GARAN	TIAS E JUST	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g" empenh	do Artigo o de suas f	18 65 do CÓDI funções.	GO DESP	ORTIV	21 DA
01 02 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amo:	Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 03 04 05 iliciamento preventivo deste ja presença de todos os Ofi	06	ometo(em	nos)-me n	DE os termos do etição, dar t	CLARA	ÇÃO DE O BRAS garantia	GARAN	TIAS E JUST	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g" empenh	do Artigo o de suas f	18 65 do CÓDI funções.	GO DESP	ORTIV	21 DA
01 02 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amo:	Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 03 04 05 liciamento preventivo deste ; na presença de todos os Ofi s) que a aceitação das garar porária ou definitivamente.	06	ometo(em	nos)-me n	DE os termos do etição, dar t	CLARA	ÇÃO DE O BRAS garantia	GARAN	TIAS E JUST	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g" empenh	do Artigo o de suas f ento duran	18 65 do CÓDI funções.	GO DESP	ORTIV	21 DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: